РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________________________

От 18.01.2019г.                                                                               с.Аларь

№2

«Об изменении адреса
Земельному участку»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Аларь»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номеров 85:01:031306:4 «Иркутская область, р-н Аларский, МО Аларь, У-ОБао, Аларский район ЛПХ Жебадаев Ф.Б.» на «Иркутская область, Аларский район, в 3 км на северо-запад от с.Аларь Аларской сельской администрации».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО «Аларь»                                        Э.Ж. Габеева